[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

13 сентября 2018 года

              №  75
                  О переносе рабочего дня в МКОУ «Чаравалинская СОШ»
На основании распоряжения Главы МО «Новолакский район» за № 115-р от 13.09.2019года «О переносе рабочего дня в образовательных учреждениях»
                               ПРИКАЗЫВАЮ:

Перенести рабочий день с 14сентября 2019 года  на 01 ноября 2019 года за счет каникулярных дней.

          Основание: Приказ по УО.

Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.